

ACHIZITIE PUBELE COLECTARE SELECTIVA

I.D.: 68178416

Data
publicarii 11.04.22

Coduri CPV 44613800-8

Pretul
estimativ: 38.979,06 RON - 38.979,06 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 4 buc Container colectare selectivă deșeuri plastic și metal (galben) * 985.52 lei= 3942.08 lei 3 buc Container colectare selectivă deșeuri hartie și carton (albastru) * 948.66 lei= 2845.98 lei 33 buc Europubelă colectare selectivă deșeuri hartie și carton (albastră) 120 L* 133 lei= 4389 lei 33 buc Europubelă colectare selectivă deșeuri plastic și metal (galben) 120 L* 133 lei= 4389 lei 1 buc Europubelă colectare selectivă deșeuri sticla (verde/alb) 120 L* 133 lei= 133 lei 300 buc Coș birou cu pedala colectare selectivă deșeuri plastic și metal (galben) 17 L cod 38716* 38.8 lei = 11.640 300 buc Coș birou cu pedala colectare selectivă deșeuri hartie și carton (albastră) 17 L cod 38716* 38.8 lei= 11.640 lei